
Dz.U./S S153
11/08/2015
282876-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282876-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w  zakresie nieruchomości 
2015/S 153-282876

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
1.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu 
pl. Powstańców Warszawy 1
Osoba do kontaktów: Danuta Szust, Piotr Antas, Monika Kamińska
50-153 Wrocław
POLSKA
Tel.: +48 713406260
E-mail: d.szust@duw.pl, p.antas@duw.pl, m.kaminska@duw.pl 
Faks: +48 713406948 
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.duw.pl/

1.2) Rodzaj instytucji zamawiającej 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

1.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Ogólne usługi publiczne

1.4) Udzielenie zamówienia w  imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
11.1) Opis

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zawarcie umowy ramowej na wykonanie operatów szacunkowych -  zamówienie jednostkowe nr 9.

11.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi 
Kod NUTS

11.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zawarcia umowy ramowej

11.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii o wartości nieruchomości, w formie operatów szacunkowych, 
w celu określenia wysokości odszkodowania za przejęte prawa do nieruchomości, w związku z realizacją 
inwestycji w zakresie: dróg publicznych, budowli przeciwpowodziowych, budowy gazociągów, przy zachowaniu 
zasad wynikających z przepisów szczególnych.

11/08/2015 S153 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 1/3
http://ted.europa.eu/TED usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282876-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:d.szust@duw.pl
mailto:p.antas@duw.pl
mailto:m.kaminska@duw.pl
http://www.duw.pl/
http://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S153
11/08/2015
282876-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona

2/3

11.1.5) W spólny Słownik Zamówień (CPV)
70000000

11.1.6) Informacje na temat Porozumienia w  sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 159 246,87 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23 

Sekcja IV: Procedura 
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
OA.OD.272,1I.14/ZP/PN

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 59-099605 z dnia 25.3.2014 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: OA.OD.272.1I.14/ZP/PN
Część nr: 1 - Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na wykonanie operatów szacunkowych -  zamówienie jednostkowe nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Nieruchomości KOMPLEKS Regulska Maria 
Uznamska 13 
54-314 Wrocław 
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 111 930 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 70 963,62 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

11/08/2015 S153
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona 
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:99605-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/TED


Dz.U./S S153
11/08/2015 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 3/3
282876-2015-PL usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Zamówienie nr: OA.OD.272.1I.14/ZP/PN
Część nr: 2 - Nazwa: Zawarcie umowy ramowej na wykonanie operatów szacunkowych -  zamowienie jednostkowe nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

21.7.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Doradztwo Inwestycyjne Jerzy Wiczkowski 
ul. Przyjaźni 38G 
53-030 Wrocław 
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 121 770 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 88 283,25 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza 
Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dział IV Ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień 
publicznych z późn. zm.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Krajowa Izba Odwoławcza 
Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.8.2015

11/08/2015 S153
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na 
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona 
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

http://ted.europa.eu/TED

